: Câmara Municipal de Ribeirão PretoTSRibeirão Preto, 5 de novembro de 2021.

Ofício Nº 1.004/2021-PM

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 de Lei Orgânica do Municip
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a V

cia o AUTÓGRAFO nº 175/2021, do Projeto de Lei Compleme: r

74/2021, de autoria do Executivo Municipal, que “INSTITUI O PROGRAMA
DE REGULARIZAÇÃO DOS DÉBITOS DAERP 2021 - JUNTO 40
DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTOS DE RIBEIRÃO PRETO-DAERP”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
»rotestosde estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atênciosamente,ilreiosam

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMIO PREFEITO MUNICIPAL